
Gmina Mielec 
Ul. Głowackiego 5 
39-300 Mielec 

 

        Mielec dnia 10.07.2018 r 

ZPM.271.6.2018                                                  

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 

Ogłoszenie nr 580753-N-2018 z dnia 2018-06-28 r.   
  Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr  500149594 – N – 2018 z dnia 2018-06-28 r.           
             
                      Zamawiający Wójt Gminy Mielec działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt.1 ustawy                                                     
z 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017 poz. 1579 tekst jednolity ) 
informuje, że przetarg nieograniczony z dnia 6.07.2018 roku wygrała oferta nr. 1– Firma 

Przewozowa Maciej Trzpis, Podleszany 238E, 39-300 Mielec o łącznej ilości punktów  w kryterium 
cena  i parametry techniczne – 96,00 pkt. 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

                     Nazwa i adres oferenta Kwota 
brutto za jeden 
dzień dowozu 
jednego dziecka 

parametry 
techniczne 
rok 
produkcji  

 Ilość pkt. 
 w kryterium 
cena 

Ilość pkt. 
 w kryterium 

parametry 

techniczne 

 

1 Firma Przewozowa Maciej Trzpis, Podleszany 
238E, 39-300 Mielec 

29,50 zł 2002 r. 
2007 r. 
2010 r. 
2014 r. 

60,00 pkt 36,00 pkt 

 

Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt.2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 
Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt.3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
Działając na podstawie art. 92 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający  
informuje, że powyższe informacje zostały zamieszczone na BIP UG Mielec.  
Podpisanie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.2 ustawy  Prawo zamówień publicznych 
i możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Podpisanie umowy może nastąpić                    
w dniu 20.07.2018 roku.  
 
Osoba do kontaktu: Inspektor  Andrzej Bieniek tel. 17 774 56 66 ,a.bieniek@ug.mielec.pl    

         Wójt Gminy Mielec 

           /-/ Józef Piątek 

 

Otrzymują: 

1 Firma Przewozowa Maciej Trzpis, Podleszany 238E, 39-300 Mielec 
2.a/a 


